
２０２０年 ５月１１日 

 

お取引先 各位 

 
 

5月中の出荷予定についてのおしらせ 
 

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大により全都道府県に対して発令されている緊急事態宣

言が、５月３１日(日)まで延長されたことを受け、弊社では引き続き感染防止対策を実施い

たします。その為、本日５月１１日(月)より本年５月２９日(金)まで、商品の出荷日を月曜

日、水曜日、金曜日に限らせていただきます。当日の出荷は、出荷日の午前までのご注文で

締め切りとなります。電話、メール等のお問い合わせに関しましては変わらず対応させてい

ただきます。６月以降の出荷予定については決定次第ホームページでご案内いたします。 

 

可能な限り出荷の機会を増やせるよう尽力いたします。 

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

 

敬具 


